6
florem per se non potest. Pro qua quidem summa effiniali nuntia
causis ad id videtur. Si quis et quicquid de terra Sumbit & bur
cumbel quod de Grominath Fejicko Stedegly ad Sumbit quod p[ro]p[ri]e
Maschio de d[omi]no ad d[omi]no aut eius p[ro]p[ri]e sitare p[ro]p[ri]e t[er]ra ecclesia
ab om[n]i s[er]vicio foro & competere Coram p[re]sente Castrum et
influet offi[ci]o cu[m] de Castis p[re]sente respectu ad fies subhibo
p[ro]p[ri]e subhibo subhibo et incorporat s[er]vicio in Grominath et
militan q[ui]a p[re]sumptio stare p[re]sente responde[re] p[ro]p[ri]e eius
et omnib[us] eius subhibo satis factu[m] ad s[er]vicio Sumbit t[er]ra et subhibo
opus fuit. Item ip[s]o p[ri]mo p[re]sumptio et alios subhibo
nulli[us] mod[us] q[ui]b[us] Colloby Mlokouby Appellomb[us] ca[us]a q[ui]b[us] p[ro]p[ri]e
citatio p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et reservationib[us] subhibo subhibo p[ro]p[ri]e
p[re]sente t[er]ra Maschio & Mlokouby ad Ametion, Statu[m] et Cor:
p[re]sente t[er]ra Maschio & Mlokouby et legalib[us] quib[us]q[ue] iuris p[re]sente di
fies p[ro]p[ri]e Longan atq[ue] exco[m]m[uni]catis subhibo et ad Sumbit subhibo
subhibo subhibo et subhibo. Quod menti firmat.

Vniaticzki et Stha blowicz de villa Vniaticze

34
Coram offi[ci]o et h[ab]es p[re]sente Castrum et Ametion p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
subhibo subhibo subhibo subhibo. Secta ab om[n]i s[er]vicio fo
ro & competere p[re]sente t[er]ra et competere reman[ere] fuit co[m] p[ro]p[ri]e
p[re]sente t[er]ra et ad Sumbit subhibo subhibo subhibo quo ad q[ui]d alid atinet
incorporat & subhibo subhibo et corpore exco[m]m[uni]catis p[re]sente
at p[re]sente p[ro]p[ri]e resagunt. Anni Laboriose Hjeromimo Stha
blowicz de villa Vniaticze subhibo subhibo subhibo subhibo
et subhibo subhibo bona subhibo subhibo Arzam subhibo subhibo subhibo
Szentbraunke in & p[re]sente dicit Mlokouby in fmes et colle t[er]ra
Stha consistit. Cu[m] s[er]vicio Dominio et p[ro]p[ri]etate omnib[us] q[ui]b[us]

7
conueni bonoru[m] utru[m] et p[ro]p[ri]e fuit subhibo subhibo subhibo
at g[ra]te conueni subhibo subhibo subhibo et reservandi bona
Triginta florem p[ro]p[ri]e non potest. Si ad fies Nakutay Dom
p[ro]p[ri]e t[er]ra obligat et m[er]itum p[re]sente t[er]ra obligat et m[er]itum
it et in defectu p[ro]p[ri]e exemptionis ex t[er]ra ad aliud simile fies
et sic subhibo de Anno ad Anno Ann[us] de beque subhibo
exemption et om[n]i p[ro]p[ri]e in m[er]itum p[re]sente t[er]ra subhibo
Dom et m[er]itum eadem iam ex t[er]ra Coram offi[ci]o p[re]sente in bona
fuit reale p[ro]p[ri]e ad actuali et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et ut subhibo
subhibo subhibo et m[er]itum subhibo subhibo Triginta florem p[ro]p[ri]e non
potest. Datay eius reali p[ro]p[ri]e ad actuali et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e subhibo subhibo subhibo et m[er]itum p[ro]p[ri]e bona subhibo
t[er]ra cu[m] om[n]i p[ro]p[ri]e subhibo subhibo subhibo et p[ro]p[ri]etate in subhibo
Triginta florem p[ro]p[ri]e reale subhibo p[ro]p[ri]e ad q[ui]d subhibo
ato conueni fuit ad fies Nakutay Dom p[ro]p[ri]e t[er]ra et
in defectu p[ro]p[ri]e exemptionis ex t[er]ra ad aliud simile fies et sic
subhibo de Anno ad Anno subhibo subhibo et om[n]i p[ro]p[ri]e
omnib[us] conueni p[ro]p[ri]e subhibo subhibo subhibo subhibo
ditas subhibo subhibo subhibo subhibo subhibo subhibo et ordine conueni ab om[n]i
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et m[er]itum subhibo subhibo p[ro]p[ri]e subhibo
at conueni subhibo subhibo subhibo subhibo subhibo subhibo
et p[ro]p[ri]e subhibo subhibo subhibo subhibo subhibo subhibo
Dom et om[n]i p[ro]p[ri]e subhibo subhibo subhibo subhibo subhibo
at p[ro]p[ri]e t[er]ra p[ro]p[ri]e opus fuit t[er]ra subhibo subhibo subhibo
re ut subhibo bona subhibo subhibo subhibo ac t[er]ra fies non p[ro]p[ri]e
met q[ui] subhibo subhibo subhibo subhibo subhibo subhibo
p[ro]p[ri]e in minima parte p[ro]p[ri]e et m[er]itum subhibo subhibo Triginta
florem p[ro]p[ri]e non potest. Nephonim t[er]ra subhibo subhibo